

出险通知书



基本信息			
保险险种		*联系地址	
*被保险人		*联系电话	
*出险时间		联系邮箱	
*出险原因		索赔金额（人民币）	
案件信息			
*事故经过：			
损失及损害：			
赔款支付信息			
*户名	*开户银行	*账号	
签章确认			
被保险人声明并确认如下事项： <ol style="list-style-type: none"> 1、 本人为报案涉及保单下的被保险人或者被保险人委托的有权代理人，向保险人报告本次事故 2、 本人已经详细阅读了本案所涉及的保险单、保险条款、保险人的免责约定等各种相关文件，对其中的内容完全了解 3、 本人确认本事故通知书所列内容均真实、准确，同时本人将依据相关法律和保险合同的约定准备和提供有关的证明和资料 4、 本人同意在案件处理过程中给予保险人和/或其指派的第三方给予全力配合，包括在保险赔付后的追偿过程中提供合理的协助与资料 			
*被保险人/索赔人签章：		日期：	年 月 日

众安保险 - 理赔所需资料

如有需要,我司保留要求进一步提交材料的权利。

各项理赔均需材料 (仅航班延误索赔除外)	理赔申请书
	被保险人的身份证明复印件/境外游还需提供护照复印件（护照页和出入境页复印件）
	索赔申请人的身份证明
	机票、车票、住宿发票、旅行团费等旅行凭证
	被保险人/受益人银行存折或银行卡复印件（注明开户支行名称）
	与确认保险事故的性质、原因、损失程度等有关的其他证明和资料
意外伤残	相关部门出具的意外事故证明，如交通事故需提供事故认定书
	二级以上公立医院或保险人认可的医疗或司法鉴定机构出具的残疾或烧烫伤鉴定诊断书
	完整的病历、诊断证明原件
意外身故	公安部门或司法部门、二级及以上医院或保险人认可的医疗机构出具的死亡证明（需验证原件）
	户籍注销证明（需验证原件）
	火化证明（需验证原件）
	相关部门出具的意外事故证明，如交通事故需提供事故认定书
	受益人的身份证及与被保险人的关系证明原件
	继承人继承权及份额公证书原件
	完整的病历、诊断证明原件
医药补偿	门诊、诊断病历、住院清单、出院小结、检查报告等原件
	医疗费用票据原件
	相关部门出具的意外事故证明，如交通事故需提供事故认定书
旅行变更	旅游公司出具的原计划旅行行程安排表及实际旅行行程
	导致该次旅程变更的证明原件（包括但不限于医院出具的诊断证明、死亡证明、伤者/死者与被保险人的关系证明、警方证明）；
	已交的旅行费用正式发票/收据原件
	该次旅程实际未使用且不可退还的旅行费用的证明
绑架及非法拘禁	警方出具的被保险人遭绑架或非法拘禁证明以及遭绑架或非法拘禁天数证明，若为境外出险，还需提供中国驻当地使领馆出具的证明
个人随身财产	当地警方证明原件
	酒店或承运人管理部门书面证明物件遗失或损毁原件
	损失清单及原购买发票或凭证原件
	修理、修复的发票原件
个人钱财损失	被保险人的现金、旅行支票、汇票的来源证明

	当地警方证明原件
旅行证件丢失	当地警方证明原件
	重新办理旅行证件所有支出的清单及发票或收据原件
家庭财产损失	事故的相关证明材料, 如: 事故现场和损失的财产照片, 警方报案记录, 火灾原因认定书等
	清单及相应原始发票
	更换费用的证明文件, 如相关报价单、发票等
旅行延误	承运人出具的证明原件, 注明延误时间及原因
	机票/登机牌、船票等
行李延误	托运行李凭证原件
	公共交通工具承运人或其代理人出具的保险事故证明文件正本, 包括事故发生日期、行李延误的原因以及领回托运行李的时间等信息
每日住院津贴	出院小结/住院证明原件
	住院清单原件
慰问探访	医院出具的所有对被保险人的检查报告
	被保险人身故或住院证明
	被保险人与探望人的直系亲属关系证明; (户籍证明、身份证)
	探望人照料被保险人期间的住宿费及当地公交费的清单及发票原件
	探望人往返经济舱机票或船票或火车票的发票或收据原件及登机牌原件
保险人认可的意外事故证明文件	
银行卡盗刷	发卡机构出具的载有挂失丢失或失窃银行卡之前的 48 小时内发生的银行卡提款或刷卡记录的对帐单
	向警方报案的记录
	向银行报案/挂失的记录
个人责任	警方的证明文件 (如有) 原件
	判决书、裁决书或调解书 (如有) 原件
	赔偿协议原件 (如有)
	赔偿给付凭证原件
	第三者及证人的姓名及联系方式
	显示意外发生现场及第三者的财产损失或身体所受的伤害的照片 (如有)
拒签责任	签证费用发票或相关票据证明
	使领馆出具的书面拒签证明
	与确认保险事故的性质、原因、损失程度等有关的其他证明和资料